МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     21.11.2016г.        №    746

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 16.01.2015г. № 37 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском городском округе» на 2015-2017 годы»

В целях реализации мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском городском округе» на 2015-2017 годы, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 06 сентября 2016 года № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 16.01.2015г. № 37 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском городском округе» на 2015-2017 годы» следующие изменения:
1.1. В разделе 3. Условия и порядок предоставления муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства муниципальной программы абзац:
«- не имеющим просроченную задолженность по налогам, иным обязательным платежам в бюджеты всех уровней бюджетной системы Российской Федерации;» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan- adm.ru).

Глава администрации					                        С.П. Кучеренко